
2023/12/0044/1

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 2023/12/0044

Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP na stavbě

„Mateřská škola L. Podéště 1873, Ostrava — Poruba, Rekonstrukce

elektroinstalace “

Příkazce:

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 OstraVa—Poruba

Zastoupen: Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

IČO: 00845451

DIČ: c200845451

nejedná jako osoba povinna k dani

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Roman Ga'dušek, vedoucí odboru investičního

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

 

(dále jen „příkazce“)

Příkazník:

HGH safety s.r.o.

se sídlem: Drahobejlova 1072/10, Libeň, 190 00 Praha 9

Zastoupena: Leškem Harokem, jednatelem společnosti

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze,

oddíl C vložka 211957

IČO: 018 07 544

DIČ: c201807544

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 262206156/0300

(dále jen „příkazník“)

tímto V souladu s ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě

č. 2023/12/0044 ze dne 23.3.2023, jejímž předmětem je zajištění nezbytných předpokladů pro

výkon bezpečné práce a zajištění technického dozoru stavebníka při realizaci stavby s názvem

„Mateřská škola L. Podéště 1873, Ostrava — Poruba, Rekonstrukce elektroinstalace “ V k.ú.

Poruba-sever, obec Ostrava. (dále také jen „Smlouva“).

I.

Uvodní ustanovení a předmět změny

1. Účelem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi

smluvními stranami V souladu s ust. čl. III. odst. 4. Smlouvy a stím související změna

výše odměny, která byla mezi stranami sjednána V čl. V. odst. 1. Smlouvy.



2023/12/0044/1

2. V důsledku podstatného prodloužení doby výstavby díla s názvem „Mateřská škola L.

Podéště 1873, Ostrava — Poruba, Rekonstrukce elektroinstalace “ z důvodu prodlení

zhotovitele stavby s dokončením stavby minimálně o 25 dnů (celkem na 75dnů oproti

původně plánovaným 50 dnům, což představuje překročení doby výstavby o více než

30 % a tedy vyvolalo nutnost rozšíření činnosti příkazníka (která má být dle č. III. odst.

2. Smlouvy vykonávána až do úplného dokončení realizace stavby, tj. do odstranění

poslední vady z přejímacího řízení, se smluvní strany V souladu s čl. III. odst. 2.

Smlouvy dohodly na navýšení odměny o 50%.

3. Článek V. (Odměna) odstavec 1. tedy nově zní takto:

„ I. Smluvní strany se dohodly, že odměna ze závazků uvedených v čl. II. této smlouvy

 

 

 

 

činí:

Předmětplnění Odměna bez DPH v Kč Odměna vč.

DPH v Kč DPH v Kč

Výkon technického dozoru 75.000 I 5. 750 90. 750

stavebníka

Výkonfunkce koordinátora BOZP 45.000 9. 450 54.450

Celkem 120. 000 25.200 145.200      
Daň zpřidaně hodnoty se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění. “

II.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č.l kPříkazní smlouvě č. 2023/12/0044 ze dne 23.3.2023 nabývá

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v Registru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu

Dodatku vRegistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel.

2. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy č. 2023/ 12/0044 ze dne 23.3.2023 zůstávají beze

změn.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

4. Uzavření tohoto dodatku je v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek č.

5/2020, ve znění dodatku č. l, jejichž znění schválila Rada městského obvodu Poruba

na své schůzi konané dne 25. 2. 2020 usnesením č. l220/MRMOb1822/29 a dne 12. 6.

2020 usnesením č. 1479/RMOb1822/36.

.
W

V Ostravě dne:

Za přikázce Zá příkazníká

Digitálně podepsal _ _ , .

lng ' Roman Ing. Roman Gajdušek |ng_ LEŠekĚŽIÉQŽkpl-Tgíisal

' " Datum: 2023-09-19 Datum: 2023.09.19

GaJd USGk 13:53:59 +02'00' Hamk 15:39:42 +02‘00‘

Ing. Roman Gajdušek Ing. Lešek Harok

vedoucí odboru investičního jednatel společnosti


